

ÅRSREDOVISNING

för

S.K Welding AB

Org.nr. 556820-8895

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i S.K Welding AB
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 26/6 - 2025.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kode 2025-07-03



Kim Suvanto

ÅRSREDOVISNING

för

S.K Welding AB

Org.nr. 556820-8895

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom svets, montering, konstruktions- & tekniska arbeten.

Företagets säte är Kode.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året eftersom företaget haft färre anställda än förra året och att man då inte har haft kapacitet att ta fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 572 406	4 805 334	4 187 271	3 418 148
Resultat efter finansiella poster	-216 051	-353 851	109 205	455 570
Soliditet (%)	40,34	47,33	57,52	70,62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	577 132	-113 851	513 281
Balanseras i ny räkning	0	-113 851	113 851	0
Årets resultat	0	0	-216 051	-216 051
Belopp vid årets utgång	50 000	463 281	-216 051	297 230

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	463 281
Årets resultat	-216 051
	<hr/>
	247 230

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	247 230
	<hr/>
	247 230

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 572 406	4 805 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 572 406</u>	<u>4 805 334</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-278 018	-1 628 779
Övriga externa kostnader		-668 496	-970 189
Personalkostnader	2	-1 841 643	-2 560 387
Summa rörelsekostnader		<u>-2 788 157</u>	<u>-5 159 355</u>
Rörelseresultat		-215 751	-354 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 208	1 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 508	-955
Summa finansiella poster		<u>-300</u>	<u>170</u>
Resultat efter finansiella poster		-216 051	-353 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>240 000</u>
Resultat före skatt		-216 051	-113 851
Årets resultat		-216 051	-113 851

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar

0 0

Summa anläggningstillgångar

0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

177 896 284 532

Övriga fordringar

260 460 158 427

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 831 336 331

Summa kortfristiga fordringar

628 187 779 290

Kassa och bank

Kassa och bank

108 470 305 060

Summa kassa och bank

108 470 305 060

Summa omsättningstillgångar

736 657 1 084 350

SUMMA TILLGÅNGAR

736 657 1 084 350

S.K Welding AB
Org.nr. 556820-8895

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

463 281

577 132

Årets resultat

-216 051

-113 851

Summa fritt eget kapital

247 230

463 281

Summa eget kapital

297 230

513 281

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

62 168

123 870

Övriga skulder

138 679

168 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

238 580

278 758

Summa kortfristiga skulder

439 427

571 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

736 657

1 084 350

ank=20250707;2025070930641

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

91 000

91 000

Utgående anskaffningsvärden

91 000

91 000

Ingående avskrivningar

-91 000

-91 000

Utgående avskrivningar

-91 000

-91 000

Redovisat värde

0

0

S.K Welding AB
Org.nr. 556820-8895

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kode



Kim Suvanto

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/6- 2025.

Per Claesson
Auktoriserad revisor
